
KUPNí SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(občanský zákoník) mezi těmito smluvními stranami:

PRODÁVAJíCí
AMISTA investiční společnost, a.s.
IČ: 274 37 558
se sídlem Pobřežní 3, č. p. 620, PSČ 186 00, Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle 8 a vložce 10626
jednající na účet Agrární otevřený podílový fond, obhospodařovaný AMISTA investiční společnost, a.s.,
IČ (NID): 751 60617
zastoupená zplnomocněným zástupcem společností Chenen Agro s.r.o., IČ:08703931, v zastoupení společnosti
Chenen Agro s.r.o. jedná Ing. Michal Hanus, jednatel
doručovací adresa: Lomnického 1742/2a, 14000 Praha 4
(dálejen "strana prodávající")

a

KUPUJící
Město Moravský Krumlov
IČ: 00293199
se sídlem nám. Klášterní 125, 672 01, Moravský Krumlov
zastoupena starostou Mgr. Tomášem Třetinou
(dálejen "strana kupující")

I. Článek
Úvodní ustanovení

Strana prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto nemovitých věcí:
- pozemku parc. č. 3483/52 zapsaného na LV 536,
vše vedené v katastrálním území Moravský Krumlov u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální
pracoviště Znojmo, (dále též jen jako .nemovitosii" nebo .ptedmětné nemovitosti").

II. Článek
Převod nemovitostí

Strana prodávající touto smlouvou prodává a převádí na stranu kupující vlastnické právo k předmětným
nemovitostem specifikovaným v čI. I této smlouvy za kupní cenu sjednanou v čI. III této smlouvy se všemi součástmi
a příslušenstvím, právy a povinnostmi váznoucími na předmětných nemovitostech a strana kupující touto smlouvou
od strany prodávající předmětné nemovitosti specifikované v čI. I této smlouvy do svého výlučného vlastnictví kupuje
se všemi součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na předmětných nemovitostech a zavazuje
se za ně zaplatit kupní cenu sjednanou v čI. III této smlouvy.

III. Článek
Kupní cena a způsob její úhrady

1. Kupní cena za předmětné nemovitosti byla stanovena mezi stranou prodávající a stranou kupující dohodou a
činí částku ve výši 765.380,- Kč (slovy: sedm set šedesát pět tisíc tři sta osmdesát korun českých).

2. Strana kupující se zavazuje uhradit celou sjednanou kupní cenu převodem na účet v souladu s uzavřenou
Smlouvou o advokátní úschově, jež je uzavřena společně s touto kupní smlouvou, na bankovní účet správce
Advokátní kanceláře Šopák, Palátová a partneři, s.r.o., IČO 062 90 361,se sídlem ve Znojmě, Jana Palacha
954/4, PSČ 669 02 (dále jen "správce"), č.ú.: vedený Česká spořitelna, a.s., a to do 5
pracovních dnů ode dne, nabytí účinnosti smlouvy o advokátní úschově a kupní smlouvy.

3. Správce vyplatí předmět úschovy připsaný na jeho bankovní účet dle čI. III této smlouvy, tj. částku ve výši
765.380,- Kč sát pět tisíc tři sta osmdesát korun českých) na bankovní účet strany
prodávající č. vedený u Komerční banky a.s., a to do 5 pracovních dnů poté, co mu
bude předložen originál výpisu z katastru nemovitostí, prokazující vlastnické právo strany kupující
k předmětným nemovitostem, kde v části A - LV bude uvedena strana kupující jako vlastník a v části 81, C, O
listů vlastnictví nebudou zanesena žádná zástavní práva, věcná břemena, ani jiná práva ve prospěch třetích
osob, či omezení vlastnického práva strany kupující, která by byla zapsána v důsledku jednání strany
prodávající, přičemž údaje na tomto listu vlastnictví nebudou předmětem žádných nevyřešených právních
vztahů, ani dotčeny změnou právních vztahů (plombou) v důsledku jednání strany prodávající. Kupní cena je
uhrazena až okamžikem výplaty kupní ceny z úschovy na účet prodávající.

1



4. Pro případ prodlení s ú hradou kupní ceny o více než 1 0 dnů si sm luvní strany sjednaly m ož nost strany
prodá vající od této kupní sm louvy odstoupit. O dstoupení je ú činné okam ž ikem doručení písem ného ozná m ení
o odstoupen í straně kupujíc í.

IV. Č lá ne k
Prá va a zá va zk ypoze mku

1. N apředm ětné nem ovitosti je uzavřena pachtovní sm louva ze dne 8.1 .2 0 1 7s pachtýřem Agrodruž stvo-R akš ice
druž stvo , IČ :4 996 97 1 4 .Strana prodá va jící předala straně kupující kopii pachtovní sm louvy před podpisem této
sm louvy.

V. Č lá ne k
Prohlá še ní smluvníc h stra n

1 . Strana prodá vající prohlašuje, ž e na předm ětných nem ovitostech nevá znou ž á dné dluhy, zá stavní prá va ,
předkupní prá va, prá vo stavby či jiná věcná prá va nebo prá va ze sm louvy o budoucí sm louvě se třetí osobou
ani jiné prá vní vady , které nejsou uvedeny v této sm louvě , a které by brá nily převodu vlastnického prá va
k předm ětným nem ovitostem .

2 . Strana prodá vající se zavazuje , ž e do doby provedení vkladu vlastnického prá va příslušným katastrá lním
ú řadem dle této kupní sm louvy, nezatíž í bez předchozího písem ného souhlasu strany kupující předm ětné
nem ovitosti ž á dným zá vazkem , zá stavním prá vem , ná jem ním prá vem , předkupním prá vem , věcným
břem enem , prá vem stavby či jiným obdobným prá vem třetích osob a neuzavře ž á dnou sm louvu, na zá kladě
které by byly nem ovitosti převedeny na třetí osobu či sm louvu o sm louvě budoucí , ze které by vyplýval zá vazek
uzavřít sm louvu o převodu předm ětných nem ovitostí na třetí osobu .

3. Strany prodá vající a kupující prohlašují, ž e nejsou v ú padku ani jim ú padek nehrozí , nebyl proti nim podá n
insolvenční ná vrh, ani nebyl inso lvenčn í ná vrh zam ítnut pro nedostatek jej ich m ajetku , dá le prohlašují, ž ejejich
m ajetek není předm ětem exekučního řízení ani není důvod k jeho zahá jení , ž eneprobíhá soudní řízení o vydá ní
předběž ného opatřen í k om ezení nak lá dá ní s jejich m ajetkem , a ž etouto kupní sm louvou nezkracují uspokojení
vym ahatelné pohledá vky věřitele a není tedy dá n důvod relativní neú činnosti ve sm yslu ustanovení §§ 5 89-5 90
občanského zá koníku.

4. V případě porušení některého zá vazku uvedeného v odstavci 2 . či v případě, ž ejsou výše uvedená prohlá šení
sm luvních stran v odstavci 1., 3., anebo čI. I této sm louvy nepravdivá , m á druhá sm luvní strana prá vo od této
kupn í sm louvy odstoupit . O dstoupení je ú činné okam ž ikem doručení písem ného ozná m ení o odstoupení druhé
sm luvní straně.

VI. Člá ne k
Vk la d vla stnic k é hoprá va

1. Sm luvní strany se dohodly , ž e ná vrh na zahá jení řízení o povolení vkladu vlastnického prá va do katastru
nem ovitostí podle této sm louvy podá sprá vce do 5 pracovních dnů po ú hradě kupní ceny dle této sm louvy .
N á vrhna vklad nelze podat před ú hradou kupní ceny.

2 . Sprá vní poplatek za podá ní ná vrhu na vklad uhradí strana kupující.
3. 'Sm luvní strany se zavazují učinit veškeré potřebné kroky nutné k tom u, aby příslušný katastrá lní ú řad m ohl

řá dně rozhodnout o povolení vkladu vlastnického prá va kupujícího k nem ovitostem , a to v co nejkratším term ínu.
Za tím to ú čelem se sm luvní strany zavazují poskytnout si vzá jem ně nezbytnou součinnost . O bě sm luvní strany
se zavazují pro případ, ž eby je katastrá lní ú řad sezná m il s podklady rozhodnutí o tom , ž ená vrh na vklad bude
zam ítnut , vzít ná vrh na vklad souh lasně v celém rozsahu zpět a uzavřít ve lhůtě stanovené katastrá lním ú řadem ,
resp. nebude-Ii lhůta katas trá lním ú řadem stanovena, ve lhůtě do patná cti dnů od obdrž ení výzvy dr uhé sm luvní
st rany , novo u kupní sm louvu, případně , ž e na pokyn katastrá lního ú řadu v jím stanovené lh ůtě tuto kupní
sm louvu či ná vrh na vklad ná lež itě doplní. N ová kupn í sm louva bude v podstatných ohledech, zejm éna pokud
jde o předm ět plnění a výši a způsob platby kupní ceny shodná s touto kupní sm louvou. Pokud ani poté nedojde
ke vkladu vlastnického prá va, zavazuje se strana prodá vající , ž e kupní cenu , která jí byla uhrazena dle této
sm louvy , resp. nové kupní sm louvy , vrá tí straně kupující, a to nejpozději do 1 0 dnů ode dne, kdy katastrá lní
ú řad ná vrh na vklad pravom ocně zam ítne nebo řízení o vkladu pravom ocně zastaví .

VII. Č lá ne k
Pře d á ní ne m ovitostí

Předm ětné nem ovitosti se považ uj í za předané straně kupující ke dni uhrazení celé kupní ceny ze strany kupujíc í.

VIII. Člá ne k
Zá věre čná usta nove ní

1 . Tato sm louva je vyhotovena v pěti stejnopisech. D vě vyhotovení obdrž í strana prodá vající , jedno strana kupující,
jedno vyhotovení sprá vce a jedno vyhotovení s ú ředně ověřeným i podpisy je určeno pro kata str nem ovitostí .

2. Sm luvní strany se dohod ly, ž e tuto sm louvu je m ož né m ěnit a doplňovat pouze písem ným i a očíslovaným i

2 



dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Město Moravský Krumlov jako strana kupující prohlašuje, že koupě pozemku parc. číslo 3483/52 byla projednána

a schválena na zasedání zastupitelstva Města Moravský Krumlov dne 19.12.2022. Kupní smlouvu v tomto výše
uvedeném znění schválilo zastupitelstvo Města Moravský Krumlov na svém zasedání dne 19.12.2022 a pověřilo
starostu, aby předložený návrh Kupní smlouvy podepsal.

4. Smluvní strany současně podpisem této smlouvy potvrzují, že se dobře seznámily s textem této smlouvy, a že
jsou jejím obsahem plně vázány. Tuto smlouvu uzavřely projevem své svobodné, určité, vážné a srozumitelné
vůle a prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že strana kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy se zavazuje strana
kupující bezodkladně informovat stranu prodávající.

7. Smluvní strany se dohodly, že nebude-Ii smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, může od
ní kterákoliv smluvní strana odstoupit.

8. Informace o nakládání a ochraně osobních údajů fyzických osob ze strany kupující jsou uvedeny v dokumentu
Informační memorandum o ochraně osobních údajů na htlps://www.amista.czldownload.php?id=175. s nímž
měla strana prodávající možnost se seznámit před uzavřením této smlouvy, což potvrzuje podpisem pod tuto
smlouvu.

V Praze dne ..ll/~: .. 2022

strana kupující

.
AMISTA inveštAční společnost, a.s.
jednající na úč~t Agrární otevřený podílový fond
v zast. na základě plné moci
Chenen Agro s.r.o. zastoupena
Ing. Michalem Hanusem,
jednatelem společnosti
strana prodávající

3


